
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: JW3294
NO_DOC_EXT: 2019-102607
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zam.publ.3294@hot.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

21 Baza Lotnictwa Taktycznego
ulica POŁCZYŃSKA 32
ŚWIDWIN
78-301
Polska
Osoba do kontaktów: 21 Baza Lotnictwa Taktycznego
Tel.:  +48 261533509
E-mail: 21blt.przetargi@ron.mil.pl 
Kod NUTS: PL426
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.21blot.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/21blot

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.21blot.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/21blot
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa Indywidualnych Pakietów Medycznych II
Numer referencyjny: ZP/47/2019

II.1.2) Główny kod CPV
33141620

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:21blt.przetargi@ron.mil.pl
http://www.21blot.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/21blot
http://www.21blot.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/21blot


2 / 8

2Przedmiotem zamówienia jest dostawa Indywidualnych Pakietów Medycznych (IPMed) zgodnie z
wymaganiami taktyczno- technicznymi z 12.02.2019 r. – załącznik nr 2 do SIWZ oraz opisem zawartym w
formularzu cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ. Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 zadania .
Przedmiot zamówienia będzie podlegał odbiorowi wojskowemu zgodnie z wymaganiami AQAP 2131 wydanie C
wersja 1.8.Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, w opakowaniach producenta uniemożliwiających
zmiany ilościowo jakościowe przez osoby postronne. Z opakowań
i etykiet musi jednoznacznie wynikać nazwa produktu, producent i data wytworzenia/przydatności. Zamawiający
nie dopuszcza opakowań zastępczych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – IPMed – 7 BOW TRZEBIATÓW
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
Adres: UL. POŁCZYŃSKA 32
78-301 ŚWIDWIN
(magazyn Sekcji medycznej)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa Indywidualnych Pakietów Medycznych (IPMed) zgodnie z wymaganiami
taktyczno- technicznymi z 12.02.2019 r. – załącznik nr 2 do SIWZ oraz opisem zawartym w formularzu
cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ.Wszystkie standardy jakościowe i pełny opis przedmiotu zamówienia
zostały zamieszczone w: wymaganiach taktyczno-technicznych – załącznik nr 2 do SIWZ i w formularzu
cenowym – załącznik nr 3a do SIWZ. Przedmiot zamówienia będzie podlegał odbiorowi wojskowemu zgodnie z
wymaganiami AQAP 2131 wydanie C wersja 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



3 / 8

Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy
Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji polegać będzie na możliwości zwiększenia przedmiotu zamówienia
– w maksymalnej ilości podanej w formularzu cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ.
Zamawiający zastrzega sobie, że zamówienie określane jako „prawo opcji” dla poszczególnych części
zamówienia jest uprawnieniem a nie zobowiązaniem zamawiającego. Wykonanie przedmiotu zamówienia w
ramach prawa opcji uzależnione jest od faktycznych potrzeb zamawiającego i jego możliwości finansowych.
Brak wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony
wykonawcy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
Zadanie nr 1 – IPMed – 7 BOW TRZEBIATÓW - 4 550,00 zł
Szczegółowe informacje dotyczące formy i sposobu wniesienia wadium zostały zamieszczone w rozdziale 8
SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
36 DYWIZJON RAKIETOWY OP MRZEŻYNO
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
Adres: UL. POŁCZYŃSKA 32
78-301 ŚWIDWIN
(magazyn Sekcji medycznej)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa Indywidualnych Pakietów Medycznych (IPMed) zgodnie z wymaganiami
taktyczno- technicznymi z 12.02.2019 r. – załącznik nr 2 do SIWZ oraz opisem zawartym w formularzu
cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ.Wszystkie standardy jakościowe i pełny opis przedmiotu zamówienia
zostały zamieszczone w: wymaganiach taktyczno-technicznych – załącznik nr 2 do SIWZ i w formularzu
cenowym – załącznik nr 3b do SIWZ. Przedmiot zamówienia będzie podlegał odbiorowi wojskowemu zgodnie z
wymaganiami AQAP 2131 wydanie C wersja 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



4 / 8

Koniec: 30/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy
Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji polegać będzie na możliwości zwiększenia przedmiotu zamówienia
– w maksymalnej ilości podanej w formularzu cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ.
Zamawiający zastrzega sobie, że zamówienie określane jako „prawo opcji” dla poszczególnych części
zamówienia jest uprawnieniem a nie zobowiązaniem zamawiającego. Wykonanie przedmiotu zamówienia w
ramach prawa opcji uzależnione jest od faktycznych potrzeb zamawiającego i jego możliwości finansowych.
Brak wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony
wykonawcy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zadanie nr 2 – IPMed – 36 DYWIZJON RAKIETOWY OP MRZEŻYNO – 1 900,00 zł
Szczegółowe informacje dotyczące formy i sposobu wniesienia wadium zostały zamieszczone w rozdziale 8
SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
OŻW SZCZECIN
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
Adres: UL. POŁCZYŃSKA 32
78-301 ŚWIDWIN
(magazyn Sekcji medycznej)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa Indywidualnych Pakietów Medycznych (IPMed) zgodnie z wymaganiami
taktyczno- technicznymi z 12.02.2019 r. – załącznik nr 2 do SIWZ oraz opisem zawartym w formularzu
cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ.Wszystkie standardy jakościowe i pełny opis przedmiotu zamówienia
zostały zamieszczone w: wymaganiach taktyczno-technicznych – załącznik nr 2 do SIWZ i w formularzu
cenowym – załącznik nr 3c do SIWZ;. Przedmiot zamówienia będzie podlegał odbiorowi wojskowemu zgodnie z
wymaganiami AQAP 2131 wydanie C wersja 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



5 / 8

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy
Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji polegać będzie na możliwości zwiększenia przedmiotu zamówienia
– w maksymalnej ilości podanej w formularzu cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ.
Zamawiający zastrzega sobie, że zamówienie określane jako „prawo opcji” dla poszczególnych części
zamówienia jest uprawnieniem a nie zobowiązaniem zamawiającego. Wykonanie przedmiotu zamówienia w
ramach prawa opcji uzależnione jest od faktycznych potrzeb zamawiającego i jego możliwości finansowych.
Brak wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony
wykonawcy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje dotyczące formy i sposobu wniesienia wadium zostały zamieszczone w rozdziale 8
SIWZ.
Zadanie nr 3 – IPMed – OŻW SZCZECIN – 85,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
WT TELEINFORMATYCZNY Pruszcz Gryficki, Świdwin, Mirosławiec
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
Adres: UL. POŁCZYŃSKA 32
78-301 ŚWIDWIN
(magazyn Sekcji medycznej)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa Indywidualnych Pakietów Medycznych (IPMed) zgodnie z wymaganiami
taktyczno- technicznymi z 12.02.2019 r. – załącznik nr 2 do SIWZ oraz opisem zawartym w formularzu
cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ.Wszystkie standardy jakościowe i pełny opis przedmiotu zamówienia



6 / 8

zostały zamieszczone w: wymaganiach taktyczno-technicznych – załącznik nr 2 do SIWZ i w formularzu
cenowym – załącznik nr 3d do SIWZ;. Przedmiot zamówienia będzie podlegał odbiorowi wojskowemu zgodnie z
wymaganiami AQAP 2131 wydanie C wersja 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy
Prawo zamówień publicznych. Prawo opcji polegać będzie na możliwości zwiększenia przedmiotu zamówienia
– w maksymalnej ilości podanej w formularzu cenowym – załącznik nr 3 do SIWZ.
Zamawiający zastrzega sobie, że zamówienie określane jako „prawo opcji” dla poszczególnych części
zamówienia jest uprawnieniem a nie zobowiązaniem zamawiającego. Wykonanie przedmiotu zamówienia w
ramach prawa opcji uzależnione jest od faktycznych potrzeb zamawiającego i jego możliwości finansowych.
Brak wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony
wykonawcy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje dotyczące formy i sposobu wniesienia wadium zostały zamieszczone w rozdziale 8
SIWZ.
Zadanie nr 4 – IPMed – WT TELEINFORMATYCZNY Pruszcz Gryficki, Świdwin, Mirosławiec – 310,00 zł

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



7 / 8

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga, aby wybrany Wykonawca zawarł z nim umowę na warunkach określonych w projekcie
umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ.
Zamawiający, zgodnie z art. 144 ustawy, przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy. Szczegółowe warunki
wprowadzenia zmian do umowy określa rozdział 17 SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/08/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/10/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/08/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
21 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
Adres: UL. POŁCZYŃSKA 32
78-301 ŚWIDWIN

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



8 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Prawo zamówień
publicznych.Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
następujących oświadczeń lub dokumentów na potwierdzenie odpowiednio, że:
1) Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, z powodów określonych w art. 24 ust. 1 pkt. 12 - 23
ustawy Pzp:
a) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku Sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ,
b) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne – zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ,
c) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
ustawy Pzp wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
02-676
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

